T-QP03-03
中國文化大學環境考量面鑑別及分析表(生命週期考量面)
區域／活動／服務：教務處(恩10樓)                                                         日期：    年   月    日    頁次：   
	環境考量面編號
	環境考量面說明
	作

業

時

間

PCF

(註)
	作

業

狀

況

NAE

(註)
	環境衝擊

（有不利影響則以ˇ表示）
	使用物質對環境的危害
H
	能資源的使用程度E
	使用物質的可辨識性I
	使用物質的可回收性R
	廠商其他因素

(有不利影響則以v表示)
	評分 C=H(E(I(R(M
	重大環境考量面

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	未推動環境管理系統
	未有社會責任

承諾CSR
	違反環保法令受罰
	環保問題引起抗爭
	未推動資源回收
	M
	
	

	
	
	
	
	空氣污染 A
	水汙染 W
	廢棄物 S
	毒化物 T
	能資源使用 E
	噪音 N
	臭味 O
	土壤 L
	意外緊急事件 I
	其他 M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	辦公事務機器的使用及保養，造成廢棄物及相關耗材
	C
	A
	ˇ
	
	ˇ
	
	ˇ
	
	ˇ
	
	
	
	3
	2
	1
	2
	ˇ
	ˇ
	
	
	
	3
	36
	D

	2
	校產之報廢處理
	C
	N
	
	
	ˇ
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	1
	2
	v
	v
	
	
	
	1
	6
	D

	3
	日常辦公作業產生一般事業廢棄物
	C
	N
	
	
	ˇ
	
	
	
	ˇ
	
	
	
	3
	2
	1
	2
	v
	v
	
	
	
	3
	36
	D

	4
	舉辦校園學生活動產生廢棄物
	C
	N
	
	
	ˇ
	
	ˇ
	ˇ
	
	
	ˇ
	
	3
	3
	1
	2
	v
	v
	
	
	
	3
	54
	D

	5
	文書及教學活動使用紙張
	C
	N
	
	
	ˇ
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	1
	v
	v
	
	
	
	3
	12
	D

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(註)作業時間                                                     作業狀況

        P：過去－過去曾發生，現在已停止。                            N：常態－一般正常標準作業。

          C：現在－過去曾發生，現在仍發生。                            A：非常態－規劃之停機檢修、清洗、開(關)機等。

        F：未來－過去及現在皆未發生，未來可能會發生。                E：緊急－設備故障、水(火)災、不預警停電等。

        重大環境考量

        A：大於999分（非常嚴重，應立即採取改善行動）                 B：800~999分（顯著，應於次年度採取改善行動）

        C：500~799分（一般，於未來1~2年內改善）                      D：小於500分（不顯著，列入長期考核項目）

製表人：                   單位主管：                     一級主管：                              環安衛中心主任：
T-QP03-03
中國文化大學環境考量面鑑別及分析表(生命週期考量面)
區域／活動／服務：00系-00實驗室 (德000)                                          日期：   年   月       日    頁次：   

	環境考量面編號
	環境考量面說明
	作

業

時

間

PCF

(註)
	作

業

狀

況

NAE

(註)
	環境衝擊

（有不利影響則以ˇ表示）
	使用物質對環境的危害
H
	能資源的使用程度E
	使用物質的可辨識性I
	使用物質的可回收性R
	廠商其他因素

(有不利影響則以v表示)
	評分 C=H(E(I(R(M
	重大環境考量面

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	未推動環境管理系統
	未有社會責任

承諾CSR
	違反環保法令受罰
	環保問題引起抗爭
	未推動資源回收
	M
	
	

	
	
	
	
	空氣污染 A
	水汙染 W
	廢棄物 S
	毒化物 T
	能資源使用 E
	噪音 N
	臭味 O
	土壤 L
	意外緊急事件 I
	其他 M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	實驗活動產生各式事業廢棄物
	C
	N
	ˇ
	
	ˇ
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	5
	5
	
	
	
	
	
	1
	200
	D

	2
	實驗過程使用化學藥品
	C
	N
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	
	
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	
	5
	2
	5
	5
	
	
	
	
	
	1
	250
	D

	3
	實驗儀器設備的使用及保養，造成廢棄物及相關耗材
	C
	A
	
	
	ˇ
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	1
	2
	v
	v
	
	
	
	3
	48
	D

	4
	實驗儀器設備的報廢處理
	C
	N
	
	
	ˇ
	
	ˇ
	ˇ
	
	
	
	
	4
	1
	1
	5
	v
	v
	
	
	
	3
	60
	D

	5
	生物實驗產生之生物廢棄物
	C
	N
	
	
	ˇ
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	5
	5
	
	v
	
	
	
	2
	200
	D


(註)作業時間                                                     作業狀況

        P：過去－過去曾發生，現在已停止。                            N：常態－一般正常標準作業。

          C：現在－過去曾發生，現在仍發生。                            A：非常態－規劃之停機檢修、清洗、開(關)機等。

        F：未來－過去及現在皆未發生，未來可能會發生。                E：緊急－設備故障、水(火)災、不預警停電等。

        重大環境考量

        A：大於999分（非常嚴重，應立即採取改善行動）                 B：800~999分（顯著，應於次年度採取改善行動）

        C：500~799分（一般，於未來1~2年內改善）                      D：小於500分（不顯著，列入長期考核項目）

製表人：                   單位主管：                     一級主管：                              環安衛中心主任：

T-QP03-03
中國文化大學環境考量面鑑別及分析表(生命週期考量面)
區域／活動／服務：總務處油漆作業                                                    日期：   年   月     日    頁次：   

	環境考量面編號
	環境考量面說明
	作

業

時

間

PCF

(註)
	作

業

狀

況

NAE

(註)
	環境衝擊

（有不利影響則以ˇ表示）
	使用物質對環境的危害
H
	能資源的使用程度E
	使用物質的可辨識性I
	使用物質的可回收性R
	廠商其他因素

(有不利影響則以v表示)
	評分 C=H(E(I(R(M
	重大環境考量面

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	未推動環境管理系統
	未有社會責任

承諾CSR
	違反環保法令受罰
	環保問題引起抗爭
	未推動資源回收
	M
	
	

	
	
	
	
	空氣污染 A
	水汙染 W
	廢棄物 S
	毒化物 T
	能資源使用 E
	噪音 N
	臭味 O
	土壤 L
	意外緊急事件 I
	其他 M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	使用環保漆料進行油漆作業
	C
	N
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	
	
	
	ˇ
	ˇ
	
	
	3
	2
	1
	2
	
	
	
	
	
	1
	12
	D

	2
	使用甲苯進行漆料稀釋作業
	C
	N
	ˇ
	ˇ
	ˇ
	
	
	
	ˇ
	ˇ
	
	
	5
	2
	5
	5
	
	
	
	
	
	1
	250
	D

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(註)作業時間                                                     作業狀況

        P：過去－過去曾發生，現在已停止。                            N：常態－一般正常標準作業。

          C：現在－過去曾發生，現在仍發生。                            A：非常態－規劃之停機檢修、清洗、開(關)機等。

        F：未來－過去及現在皆未發生，未來可能會發生。                E：緊急－設備故障、水(火)災、不預警停電等。

        重大環境考量

        A：大於999分（非常嚴重，應立即採取改善行動）                 B：800~999分（顯著，應於次年度採取改善行動）

        C：500~799分（一般，於未來1~2年內改善）                      D：小於500分（不顯著，列入長期考核項目）

製表人：                   單位主管：                     一級主管：                              環安衛中心主任：
